

**Request for Information No. II**  
**RFP No. 23/24-01 Nutrition Management System**  
*August 11, 2023*

**Response to Proposers' Questions**

2.1       **Question:** Can you please send me Attachment 1 in Word so that we have additional space to provide our responses in the Comment boxes?

**Answer:** A response template in Word has been provided on the website. Vendors may click on the link entitled "RFP No. 23/24-01 Nutrition Management System Response Template" and download a fillable copy. The direct link is:

<https://drive.google.com/drive/folders/1Yacj4fK3-GRsBHnyAJFAscaaEMXJeipJ> .

2.2       **Question:** We offer two different software solutions to school districts depending on their requirements. Would you like us to submit two separate RFPs or as one?

**Answer:** If a Vendor offers multiple solutions that are similar they may submit one proposal for all solutions. When the proposed solutions offer varying features, or would otherwise elicit different responses to RFP criteria, please be sure to clarify which solution the response references (responses may be broken down into different solutions). If one proposed solution meets the criteria but another does not please be clear in your response regarding each solution's capabilities.

If proposed solutions have significant differences we recommend submitting different proposals to avoid confusion when Ed Tech JPA and members score proposals.